

## Pachet Lactate

I.D.: 42819298

---

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	15500000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 135.057,00 RON - 135.057,00 RON

---

Descriere: Lapte Dorna UHT 1.5% - 4266l x 7.00lei/l =29.862,00lei Sana 900g - 500buc x 13.00lei/buc = 6.500.00 lei Smantana 28% 900g - 400buc x 18.50lei/buc = 7.400.00lei Cascaval hohland - 130kg x 44.00lei/buc =5.720.00lei Cascaval hohland 450g - 20buc x 28.00lei/buc = 560.00lei Telemea Hohland - 350kg x 35.00lei/kg = 12.250.00lei Telemea hohland 350g - 70buc x 17.50lei/buc = 1.225.00lei laurt natural 140g zuzu - 12500buc x 2.29lei/buc =28.625.00lei Crema Almette 150g - 300buc x 8.00lei/buc = 2.400.00lei Branza proaspata de vaci - 400kg x 25.00lei/kg = 10.000.00lei Branzica pufoasa - 300buc x 8.00lei/buc = 2.400.00lei Parmezan 100g - 60buc x 14.00lei/buc =840.00lei Unt de masa 200g 80% - 2300buc x 9.25lei/buc = 21.275.00lei Actimel de baut 100ml - 2000buc x 3.00lei/buc = 6.000.00lei

---